Красноярский край
Березовский район

Маганский сельский Совет депутатов

шестого созыва

ул. Лесная, 1А, с. Маганск, Березовский район, Красноярский край, 662511

тел/факс (39175) 9-62-01 e-mail: depsovet19@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«24» июня  2021 года

     с. Маганск

             № 28-3Р
	Об отказе принятия изменений и дополнений в Устав Маганского сельсовета

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Маганского сельсовета» Маганский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Не принимать изменения в Устав Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края в статью 56.1. «Пенсионное обеспечение лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе», в части установления минимального размера пенсии за выслугу лет, в связи с тем, что бюджет Маганского сельсовета более чем на 50% является дотационным.
2. Статью 56.1.Устава Маганского сельсовета «Пенсионное обеспечение лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» оставить без изменений.

            3. Контроль над исполнением Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике.

            4. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости  органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
	 Председатель Маганского Совета депутатов

                                            И.В. Крылова
	Глава Маганского сельсовета
А.Г. Ларионов